2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2020

	№
	1644-п

	О присвоении квалификационной категории спортивным судьям, выполнившим квалификационные требования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 N 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», административным регламентом администрации Сланцевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий «спортивный судья третьей категории», «спортивный судья второй категории» спортивным судьям, выполнившим квалификационные требования», утвержденным постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 22.06.2016 № 928-п, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить квалифицированную категорию «спортивный судья третьей категории» спортивным судьям, выполнившим квалификационные требования по виду спорта легкая атлетика региональной общественной организации «Спортивная федерация легкой атлетики Ленинградской области»:

Голубович Вадим Леонидович;

Васильев Павел Викторович;

Бах Артем Николаевич;

Амосова Любовь Анатольевна;

Елизарова Галина Владимировна.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Р.М. Саитгареева.

Глава администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"